UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 601/BC-STC    Sóc Trăng, ngày 27 tháng 02  năm 2020

             BÁO CÁO

Tình hình thực hiện tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết TTHC qua

dịch vụ bưu chính công ích quý I năm 2020

 Thực hiện Công văn số 74/STTTT-BCVT ngày 11/02/2019 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai Quyết định số 45/2016/QĐ-

TTg của Thủ tướng Chính phủ,

 Sở Tài chính báo cáo kết quả thực hiện tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải

quyết TTHC qua dịch vụ bưu chính công ích quý I năm 2020 (từ ngày 16/11/2019

đến ngày 25/02/2020), cụ thể như sau:

STT Cơ quan, đơn vị

Số lượng

THHC đã

công bố

triển khai

dịch vụ

BCCI

Số lượng

TTHC có

phát sinh

sử dụng

dịch vụ

BCCI

trong kỳ

báo cáo

Số lượng hồ sơ có

phát sinh sử dụng

dịch vụ BCCI trong

kỳ báo cáo

Ghi

chú

Kỳ

trước

Số hồ sơ

tiếp

nhận

Số hồ

sơ

trả kết

quả

Số hồ

sơ còn

hạn

đang

giải

quyết

1
Sở Tài chính (Từ

ngày 15/11/2019

đến 31/12/2019

29 04 22 13 21 14

2
Sở Tài chính (Từ

ngày 01/01/2020

đến 25/02/2020

28 02 0 05 02 03

Gửi Sở Thông tin và Truyền thông để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Lưu: VP.
         Gấm

GIÁM ĐỐC

Chung Thanh Tâm

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-02-27T14:53:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Chung Thanh Tâm<cttam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-02-27T14:53:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!